

**German Wind Partner Komplementarselskabet ApS**

**Hyrdehøj Bygade 253, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 32 47 69 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

---

Susanne Blicher Jacobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

German Wind Partner Komplementarselskabet ApS  
Hyrdehøj Bygade 253  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 47 69 37  
Stiftet: 2. oktober 2009  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Susanne Blicher Jacobsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i German Wind Power I K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.047 mod -1.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.267 mod 4.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.047</b>	<b>-1.700</b>
Andre finansielle indtægter	7.709	7.220
Andre finansielle omkostninger	-163	-171
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.499</b>	<b>5.349</b>
1 Skat af årets resultat	-1.232	-1.293
<b>Årets resultat</b>	<b>4.267</b>	<b>4.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.267	4.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.267</b>	<b>4.056</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	205.436	192.727
Tilgodehavender i alt	205.436	192.727
Likvide beholdninger	129	-101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>205.565</b>	<b>192.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>205.565</b>	<b>192.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>27.068</u>	<u>22.801</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152.068</u></b>	<b><u>147.801</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.232	1.293
	Anden gæld	<u>52.265</u>	<u>43.532</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.497</u>	<u>44.825</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.497</u></b>	<b><u>44.825</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>205.565</u></b>	 <b><u>192.626</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.232</u>	<u>1.293</u>
	<b><u>1.232</u></b>	<b><u>1.293</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	22.801	18.745
Årets overførte resultat	<u>4.267</u>	<u>4.056</u>
	<b><u>27.068</u></b>	<b><u>22.801</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter med hele sin formue for gælden i German Wind Power I K/S.		